1208
POTRUBNÍ SYSTÉMY
10
Lisovací tvarovky
s M-profilem, z mědi pro plyny
Přemosťovací oblouky s lisovacími konci - typ MG23
Obj. č.  Velikost a Za c
○ MG23-15  15 mm  140 100 26
○ MG23-22  22 mm  169 127 28
T-kusy s lisovacími konci - typ MG24
Obj. č.  Velikost a c Za Zc
○ MG24-15  15 mm  32 32 12 12
○ MG24-18  18 mm  34 34 14 14
○ MG24-22  22 mm  37 37 16 16
○ MG24-28  28 mm  42 42 19 19
○ MG24-35  35 mm  50 50 24 24
○ MG24-42  42 mm  57 57 27 27
○ MG24-54  54 mm  69 78 34 43
Redukované t-kusy s lisovacími konci - typ MG25
Obj. č.  Velikost a c Za Zc
○ MG25-181518  18 × 15 × 18 mm  34 35 14 15
○ MG25-221515  22 × 15 × 15 mm  37 38 16 18
○ MG25-221522  22 × 15 × 22 mm  37 38 16 18
○ MG25-221822  22 × 18 × 22 mm  37 38 16 18
○ MG25-222215 22 × 22 × 15 mm 37 37 16 16
○ MG25-281528  28 × 15 × 28 mm  42 41 19 21
○ MG25-282228  28 × 22 × 28 mm  42 41 19 20
○ MG25-352235  35 × 22 × 35 mm  45 44 19 23
○ MG25-352835  35 × 28 × 35 mm  50 44 24 21
○ MG25-423542  42 × 35 × 42 mm  56 50 27 35
○ MG25-544254  54 × 42 × 54 mm  69 64 34 34
Za
a
c
ZaZa
Zc
c
aa
ZaZa
Zc
aa
c